
役員就任のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

さて、このたび2025年4月8日開催の弊社株主総会ならびに弊社取締役会におきまして 

下記の通り役員が選任され就任いたしましたのでお知らせいたします 

 

今後も社業の充実をはかり 皆様のご期待に添えますよう 一層努力してまいりますので 

変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                       敬 具 

2025 年 4 月 

 

物産フードサイエンス株式会社 

 代表取締役社長 一ノ瀬 隆 
 記 

 

代表取締役社長  一ノ瀬 隆    経営全般 
（新 任）   

            
専 務 取 締 役  山口 哲     コーポレート機能全般、品質保証 

 
 

専 務 取 締 役  森川 慎司   生産、施設、物流、品質管理、生産技術 
 

 
取 締 役  赤坂 敬     営業、海外事業開発、調達、研究開発、知的財産 

 
 

取 締 役   木村 雄治   (非常勤） 
 
 

取  締  役  山田 純平   （非常勤） 
 
 

取  締  役  大野 直彦   （非常勤） 
            

 
取  締  役  市川 治義  （非常勤） 
 

 
監  査  役  金森 裕三   （非常勤） 

                  
 

監  査  役  加藤 健太郎 （非常勤） 
                 

以上 


